



Katowice
21. januar 2023
57G-Protokoll_AU-22

Protokoll

Fra møte nr. 22/20-23 i Arbeidsutvalget, avholdt på Vienna House hotel,
lørdag 21. januar 2023 fra klokken 09:45 til klokken 10:00.

Tilstede:

Regionstyret (RS)	Leder Nestleder Medlem	Marianne Rasch Johnsen Kim Eide Anders Utbjo
Administrasjonen	Daglig leder Seksjonsleder Org	Erik Andersen Amalie Brodahl
Forfall	Ingen	

Sak oversikt:

29 Sak fra SPK Nord vedrørende påmeldingsavgift

29 Sak fra SPK Nord vedrørende påmeldingsavgift

Saken ble først behandlet i AU møte 21-20-23 i sak 28:

SPK Nord meldtr på 37 lag i forbindelse med påmeldingsfristen 1. mai 2022. Dette var 11 lag flere enn de hadde medlt på i foregående sesong.

Rundt 31. august trakk klubben flere lag, og mener det ble gjort på bakgrunn av feil som ble gjort i forbindelse med påmeldingsfristen, samt at klubben trodde de kunne trekke lag uten å betale påmeldingsavgift, hvis de trakk lagene innen 31. august. Amalie Brodahl og Erik Andersen redegjorde for samtaler og korrespondanse de har hatt med representanter for klubben.

I vedtaket i sak 28 ba Arbeidsutvalget administrasjonen om å se på de faktiske forholdene rundt saken en gang til for å se om det finnes en mulighet for å imøtekomme klubben.

AU-vedtak i sak nr. 29

Arbeidsutvalget har behandlet saken med følgende utfall:

Arbeidsutvalget kan ikke se at det finnes noen helt åpenbare feil med selve påmeldingene til klubben hvis en sammenligner med lagene som var påmeldt sesongen før, men ser at det har vært noen usikkerhetsmomenter knyttet til senior menn laget i 4. divisjon.

Klubben var på et tidlig tidspunkt (mai 22) i kontakt med Regionskontoret i forhold til overtakelse av laget til Haugaland i 3. divisjon. Dette ble det ikke noe av. Haugaland meldte på lag selv i 3. divisjon og inngikk samarbeidsavtale med Nord i 3. divisjon. Denne samarbeidsavtalen ble godkjent 21.10.22, og 4. divisjonslaget til Nord ble trukket 12.10.22. Arbeidsutvalget ser at dette var en krevende og usikker situasjon for klubben.

På bakgrunn av ovennevnte, og usikkerhetene rundt eget lag eller samarbeidslag i seniorklassen menn, imøtekommer arbeidsutvalget SPK Nord og godskriver klubben påmeldingsavgiften pålydende kr 13 993,- for dette laget.

Marianne Rasch Johnsen (Leder)

Kim Eide (Nestleder)

Medlem

Medlem

Regionstyrets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen når minimum 2 av de 4 overstående har signert protokollen